
Partner-Name Adresse PLZ Ort Vorteilsleistungen

Academy Fahrschule Lang, Inh. Markus Bauer Bahnhofplatz 9 82054 Sauerlach Bei Vorlage der goldenen girocard erhalten unsere Kunden 10 % Ermäßigung auf die Anmeldegebühr.

Allianz Hauptvertretung der Raiffeisenbank Holzkirchen-Otterfing eG Münchner Str. 1 83624 Otterfing •Spezielle Mitgliedertarife für Lebens- und Unfallversicherungen

Auto Huber GmbH Bavariastr. 1 82054 Sauerlach/Lochhofen Bei Vorlage der goldenen girocard erhält jeder Neukunde eines Gebraucht- oder Neuwagens ein Jahr nach Auslieferung eine "kostenlose Basisreinigung" für sein Fahrzeug.

AUTOFIT Johann Lechermann Hienlohestr. 25 83624 Otterfing Bei Vorlage einer goldenen girocard erhält der Kunde 5 % Preisnachlass auf Materialkosten

Beim Huber in Linden Dietramszeller Str. 9 83623 Linden 2 % Preisnachlass auf die Rechnungssumme

Blumen- und Fruchthaus Christian Brieger Dietramszeller Str. 14 83624 Otterfing Als Inhaber der goldenen girocard erhalten Sie 5 % auf JEDEN Einkauf (Bitte zeigen Sie uns Ihre Karte vor Kassenabschluß!)

Bäckerei Müller und Höflinger Münchner Straße 52 83707 Bad Wiessee Ab einem Einkaufswert von € 5,00 erhalten Sie bei Vorlage der goldenen girocard einen Rabatt von 10 % auf die bezahlte Ware bzw. zu bezahlende Ware.

Computer & Kommunikation Internetshop Plattform CoKo Auf dem Hochrain 9 83624 Otterfing 1 Stunde kostenlose Beratung oder eine E-Mail-Beratung

DB-Sicherheitstechnik Berghamer Str. 21 b 83624 Otterfing Kostenloser Sicherheitscheck und Erlaß von 8 % des Warenwertes (Installationspauschale), Angebot beschränkt auf das Bundesland Bayern und Österreich

Farbträume Thomas Paulus Finkenweg 12 83607 Holzkirchen 5 % Skonto auf den Rechnungsbetrag, zahlbar innerhalb von 10 Tagen

FlyART Andreas Mitterfellner Straße 17 83607 Holzkirchen Unter Vorlage der goldenen girocard erhalten Sie 5 % Rabatt bei der Teilnahme am ersten Kurs.

Forestilia Wettlkam 45 83624 Otterfing 10 % Nachlass pro Buchung auf Seminare, Workshops, Trainings, Coachings und Teamevents. Kostenloses, telefonisches Vorgespräch inklusive.   

Franz Schmid GmbH & Co.KG Industriestraße 1 83607 Holzkirchen Beim Kauf von Original Mercedes-Benz Zubehör gewähren wir bei Vorlage der goldenen girocard einen Rabatt Rabatt von 10 %.

Franz Schmid GmbH & Co.KG Wendelsteinstraße 4 83714 Miesbach Beim Kauf von original Mercedes-Benz und Opel Zubehör gewähren wir bei Vorlage der goldenen girocard einen Rabatt von 10 %.

Fruchthaus Bichlmeier Tölzer Str. 27 83607 Holzkirchen Bei Vorlage der goldenen girocard erhalten unsere Kunden im Geschäft und auf dem Wochenmarkt 10 % Rabatt ab einem Einkaufswert von 10 Euro

Fuchs Bau GmbH Christian u. Thomas Konrad Roggersdorfer Straße 65 83607 Holzkirchen Bei Vorlage der goldenen girocard erhalten unsere Kunden 5 % Skonto auf den Rechnungsbetrag, zahlbar innerhalb von 10 Werktagen.

Gartenbau Niklas Messerer Meßnerstraße 4 83607 Holzkirchen Herbst-Spezial: Ab einem Netto-Auftragswert von 350 € ist die Schnittgut-Entsorgung kostenlos

Gebäudetechnik Markus Kirmayr Tegernseer Str. 49 83624 Otterfing 10 % Rabatt bei Rohr- und/oder Kanalreinigung

Geschenke-Service Baiernrain Maria Rest Franz-Hanfstänglweg 1 83623 Baiernrain/Dietramszell Bei Vorlage der goldenen girocard erhält der Kunde 10 % Rabatt auf reguläre Ware (ausgenommen Sonderpreise/Sonderangebote und beworbene Artikel)

Haas & Partner GmbH Birkerfeld 34 83627 Warngau Bei Vorlage der goldenen girocard erhalten Sie eine kostenlose Beratung und 3 % Skonto auf den Rechnungsbetrag

Hair-Wellness Brigitte Karpaty Bahnhofstr. 38 83624 Otterfing Bei Vorlage der goldenen girocard erhalten Damen kostenlos Augenbrauen zupfen, Herren eine kostenlose Kopfmassage

Hotel und Landgasthof Altwirt GmbH Tölzer Straße 135 83607 Holzkirchen Inhaber der goldenen girocard erhalten 15 % Rabatt auf den Komfortzimmer Listenpreis. Bei Bezahlung mit der Karte erhält der Kunde 3 % Nachlaß ab € 50,00 Restaurantrechnung. Sonderaktionen ausgenommen

KFZ-Aufbereitung Robert Heller Gewerbering 2 83624 Otterfing 10 % Rabatt auf alle Arbeiten

Kochschule Kreativ Kochen Regina Martensen Bahnhofstr. 15 83624 Otterfing Bei Vorlage der goldenen girocard erhält der Inhaber 5 % Nachlass auf den Einkaufswert

machtSINN Wolf  Brenner GbR Raiffeisenstr. 8 83607 Holzkirchen 1 Heißgetränk gratis bei Verzehr eines Hauptgerichts

Malschule Michael Martensen Raiffeisenstr. 2 - 4 83607 Holzkirchen Bei 4 Anmeldungen zu einem Termin entfällt eine Kursgebühr

Metallbaumeister Rudolf Reiter Tölzer Str. 105 83607 Holzkirchen Inhaber der goldenen girocard erhalten 3 % Skonto bei Zahlung innerhalb von 2 Wochen

Musikzentrum Trommelfell Herr Thomas Gilcher Tegernseer Straße 2 83607 Holzkirchen Bei Volage der goldenen girocard erhalten Sie 10 % Ermäßigung im ersten Unterrichtsmonat nach Abschluss eines Unterrichtsvertrages.

ProQualis e.K. Thalham 10 83623 Dietramszell Kostenfreie Lieferung

PSP-Service and Design Philipp Stiastny-Pöhlmann Am Einfang 36 83627 Warngau 10 % Preisnachlass auf alle Dienstleistungen

R + V Versicherung AG Elsenheimer Straße 48 80687 München Prämienvorteile von bis zu 35 %! Als Mitglied erhalten Sie attraktive Rabatte bei unserem Verbundpartner der R+ V Versicherung.

Red Pepper Solutions Tölzer Str. 28 83607 Holzkirchen Bei Vorlage der goldenen girocard erhalten Sie ein kostenloses Kennenlerngespräch (45 Minuten) und 2 % Nachlass ab einem Rechnungsbetrag von 250 €.

Restaurant Bella Punjabi Bahnhofstr. 14 83624 Otterfing Bei Auslieferung eines Warenwertes über 35 € ist eine Flasche Wein oder ein alkoholfreies Getränk gratis.

Rudolf Neumeier Planungsbüro, Einrichtungshaus Raiffeisenstr. 8 83607 Holzkirchen Bei jedem Einkauf erhalten Sie nach Wahl ein Getränk, Tee oder Kaffeespezialität gratis

Schreinerei Loferer GmbH Sufferloh 2 83607 Holzkirchen 5% auf alle Bettsysteme, Matratzen, Bettwaren und Moizi Bewegungsstühle. Zusätzlich erhalten Sie ein Gesundheitsherz aus Zirbenholz. 

Schülerhilfe Holzkirchen Marktplatz 15 83607 Holzkirchen 10 % Nachlass auf alle Gruppen- und Einzelkurse / Nachhilfe

Solar- und Heizsysteme Anton Jarmer Ahornstraße 4 83624 Otterfing Unsere Kunden erhalten bei Vorlage der goldenen girocard einen Rabatt von 5 % auf die erste Beratung.

Sonnen-Apotheke Andrea Koch Bahnhofstrasse 16 83624 Otterfing 3 % auf alle freiverkäuflichen Arzneimittel und Kosmetika

Spiel- und Sportarena GmbH Schaftlacher Straße 8 a 83703 Gmund Beim Besuch der Spielarena (Indoorspielplatz) in Bad Wiessee erhalten unsere Besucher bei Vorlage der goldenen girocard jedes große Getränk zum Preis eines kleinen Getränkes.

STEIRER MADL Tratfeldstraße 5 83646 Bad Tölz Bei einer Online-Bestellung ab 25 € gewähren wir einen Rabatt von 15 % auf den Warenwert.

Waldrestaurant Maxlmühle Maxlmühle 83626 Valley Bei Vorlage der goldenen girocard erhält das Mitglied nach dem Essen einen Espresso oder Cappuccino

Weinfachhandel Hans Priller Münchner Str. 6 83607 Holzkirchen Ab einen Einkaufswert von 30 € erhalten Sie einen Piccolo gratis


